colegiada entre três membros, um de cada instituição, escolhidos
no âmbito do GTI.

Art. 4º O GTI poderá convidar representantes de
organizações da sociedade civil e pessoas de notório saber para
contribuição na execução dos trabalhos.

Art. 5º O prazo para conclusão dos trabalhos do GTI é de
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, prorrogável por igual
período.

Art. 6º Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de
sua publicação.

SILVANA CANUTO
Presidente - ICMBio

Substituta

LEONARDO GÓES SILVA
Presidente - INCRA

ERIVALDO OLIVEIRA DA SILVA
Presidente - FCP

PORTARIA Nº 713, DE 14 DE AGOSTO DE 2018